
  Lejuplādēts no http://wapblogs.eu 17:12 08.12.2022
 

 
  
  Autors: Labi     Raksta ID= 220 

Bifri dāvana Ziemassvētkos

Jau otro gadu pēc kārtas Birfi saviem lietotājiem Ziemassvētkos dāvina Bifri starta komplektus, taču
atšķirībā no pagājušā gada, šogad viss notiek daudz pārdomātāk. Kā tas izpaužas - to es pastāstīšu bloga
turpinājumā=) Tātad kā notiek dāvanu saņemšana - katram Bifri lietotājam nosūta apsveikumu ar
čertciparu kodu, šis kods un telefona numurs uz kuru tika nosūtīts kods jāpasaka Bites apkalpošanas
centrā. Tātad ja tev nav iespējas tikt uz klientu apkalpošanas centru, tad dāvanu tu nesaņem. Pagājušajā
gadā varējas saņemt vienu Bifri starta komplektu, kurā jau bija 1Ls kredīta un šo kredītu uzreiz varēja
pārsūtīt uz savu numuru, bet dāvināto SIM karti izmest vai uzdāvināt kādam. Šogad saņēmu 3 Bifri starta
komplektus, taču katrā bija "tikai" 0.5Ls kredīta, pietam visiem starta komplekti bija beizdies
aktivizācijas termiņš - 31.12.2010 Tāpēc lai varētu pārsūtīt sev tos 50 santīmus no katras SIM kartes, man
tās sākumā vajag papildināt. Bet vai es to gribu darīt? laikam jau nē. Tātad šogad ir padomāts par to, lai
lietotāji nevarētu vienkārši pāsūtīt sev kredītu un izmest saņemtos starta komplektus, izdevīgāk ir
uzdāvināt tos kādam draugam, tādā veidā palielinot Bifri lietotāju skaitu. Bet ja kāds tomēr atjauno visus
trīs starta komplektus, tad Bitei no tā arī tiek savs labums. Gudri izdomāts vaine? ...Tagad sēžu ar pieciem
Bifri starta komplektiem un nezinu kur tos likt, tāpēc ja kādam ir nepieciešamība varu uzdāvināt.

   Uzrakstīts:22:39 10-01-11  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

